

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Diedrich Wehen jun.
Autohaus u. Anhängerverleih
Jeverstraße 13a
26409 Wittmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501590
Kundennr.: 13335
Datum: 12. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501624 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	0,67	0,67
2	10641		ASPÖCK Multipoint II RL rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,05	18,10
3	61005		Winterhoff MultiSafe Winterhoff MultiSafe universal, für Sicherung im abgekuppelten und Zustand, inkl. Verschlussriegel und Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	3	Stück	11,04	33,12
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg	6	Stück	10,02	60,12
5	10216		ASPÖCK Rückstrahler, gelb ASPÖCK Rückstrahler, gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	5	Stück	0,38	1,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501590

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg				
6	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,83	14,15
7	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	8	Stück	2,83	22,64
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	158,30
						19% MwSt.	30,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	188,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501590 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 16,827

Lief. an Adresse

Diedrich Wehen jun.
 Autohaus u. Anhängerverleih
 Jeverstraße 13a
 26409 Wittmund
 Deutschland